
MK: GLAMCURLI – УПАТСТВО ЗА КОРИСТЕЊЕ 

• Безбедно за трепки: Закривениот дизајн на виткачот се прилагодува на обликот на 

окото, осигурувајќи дека нема да ги изгори капаците или трепките. 

• Долготраен ефект на виткање: Користете со маскара за подебели, позавиени и подолги 

трепки. 

• Брзо и лесно за употреба: Брзо загревање (околу 30 секунди) со едноставно ракување. 

 
СПЕЦИФИКАЦИИ: 

 

• Димензии: 13 x 4,1 cm 

• Подесувања на температурата: 65 °C (зелено светло); 85 °C (сино светло) 

• Полнење: USB полнење 

 
ОПИС НА ПРОИЗВОДОТ: 

 

 
 

1. Топлотно чувствителна силиконска подлога 

2. USB приклучок за полнење 

3. Копче за вклучување/режим на работа 

4. Рачка 

 
ВАЖНИ ЗАБЕЛЕШКИ: 

 

1. Исклучете го уредот по употреба. Доколку копчето за вклучување не го исклучи уредот, 

тој автоматски ќе се исклучи по 5 минути. За повторна употреба, вклучете го повторно. 

2. Нанесете маскара по употребата на производот. 

3. Пред употреба, отстранете ги контактните леќи. 



4. Уредот не може да се користи додека се полни. 

5. Не расклопувајте ја главната единица. 

6. Внимавајте уредот да не дојде во контакт со вода. 

7. Чувајте на ладно место. 

8. Доколку на уредот има странски предмети, избришете ги со влажни марамчиња. 

9. Не користете со вештачки трепки. Виткачот за трепки е отстранлив и заменлив. 

 
УПАТСТВО ЗА УПОТРЕБА: 

 

 
 

1. Притиснете и држете го копчето за вклучување 1,5 секунди за да го вклучите уредот. 

Загревањето трае околу 30 секунди: зеленото светло означува пониска температура, а 

сината светлина повисока температура. 

2. Виткајте ги трепките од коренот нагоре. Притиснете го коренот на трепките 3–5 секунди. 

3. По притисокот на коренот, полека поместувајте го виткачот нагоре под агол од над 90 

степени. 

4. По виткањето, нежно ослободете ги трепките. 

5. По употреба, нанесете крем за трепки за подобар ефект. 

6. Ако при вклучување на уредот се запали црвеното светло, приклучете го кабелот за 

полнење. За време на полнењето ќе свети црвеното светло, а кога ќе заврши 

полнењето, ќе се вклучи зеленото светло. Едно полнење овозможува околу 10 употреби 

ако уредот се користи по пет минути дневно. 

7. Виткачот за трепки е отстранлив и заменлив. 

 

УПАТСТВО ЗА РЕЦИКЛИРАЊЕ И ОДЛАГАЊЕ: 

 

 

 
 

 

 

 

Оваа ознака значи дека производот не смее да се фрла како друг домашен отпад низ целата ЕУ. За да се 

спречи потенцијална штета на животната средина или здравјето на луѓето од неконтролирано 

отстранување на отпадот. Рециклирајте одговорно за да ја поттикнете одржливата употреба на 

материјалните ресурси. Доколку сакате да вратите употребен уред, искористете го системот за собирање 

и рециклирање или контактирајте го продавачот од кој го купивте производот. Продавачот може да го 

прифати производот за еколошки безбедно рециклирање. 

Изјава од производителот дека производот е во согласност со барањата на применливите ЕУ директиви. 

 



AL: GLAMCURLI – UDHËZUES PËR PËRDORIM 

• I sigurt për qerpikët: Dizajni i lakuar i kaçureles përshtatet me formën e syrit, duke siguruar 

që nuk do të djegë kapakët apo qerpikët. 

• Efekt i gjatë në kaçurrelim: Përdorni me maskara për qerpikë më të trashë, më të lakuar dhe 

më të gjatë. 

• I shpejtë dhe i lehtë për përdorim: Ngrohje e shpejtë (rreth 30 sekonda) me funksionim të 

thjeshtë. 

 
SPECIFIKIME: 

 

• Përmasat: 13 x 4,1 cm 

• Cilësimet e temperaturës: 65 °C (drita e gjelbër); 85 °C (drita blu) 

• Karikimi: Karikim USB 

 
PËRSHKRIMI I PRODUKTIT: 

 

 
 

1. Jastëk silikoni i ndjeshëm ndaj nxehtësisë 

2. Porta e karikimit USB 

3. Butoni për ndezje/ndërrim të mënyrës 

4. Doreza 

 
SHËNIME TË RËNDËSISHME: 

 

1. Fikni pajisjen pas përdorimit. Nëse butoni i ndezjes nuk e fik pajisjen, ajo do të fiket 

automatikisht pas 5 minutash. Për përdorim të përsëritur, ndizeni sërish. 

2. Aplikoni maskara pas përdorimit të produktit. 



3. Hiqni lentet e kontaktit përpara përdorimit. 

4. Pajisja nuk mund të përdoret gjatë karikimit. 

5. Mos e çmontoni njësinë kryesore. 

6. Kujdes që pajisja të mos bjerë në kontakt me ujin. 

7. Ruajeni në një vend të freskët. 

8. Nëse ka objekte të huaja në pajisje, pastroni ato me peceta të lagura. 

9. Mos e përdorni me qerpikë artificialë. Kaçurelesi i qerpikëve është i zëvendësueshëm dhe i 

heqshëm. 

 
UDHËZIME PËR PËRDORIM: 

 

 
 

1. Shtypni dhe mbani shtypur butonin e ndezjes për 1,5 sekonda për të ndezur pajisjen. Ngrohja 

zgjat rreth 30 sekonda: drita e gjelbër tregon temperaturë të ulët dhe drita blu tregon 

temperaturë të lartë. 

2. Kaçurrelini qerpikët nga rrënja lart. Mbajeni presionin mbi rrënjën e qerpikëve për 3–5 

sekonda. 

3. Pasi të keni shtypur rrënjën e qerpikëve, ngadalë lëvizni kaçurelesin lart në një kënd prej më 

shumë se 90 gradë. 

4. Pasi t’i kaçurreloni qerpikët, lëshojini me kujdes. 

5. Pas përdorimit, aplikoni krem për qerpikë për një efekt më të mirë. 

6. Nëse gjatë përdorimit të pajisjes ndizet drita e kuqe, lidhni kabllon e karikimit. Gjatë karikimit, 

drita e kuqe do të jetë e ndezur dhe kur të përfundojë karikimi, do të ndizet drita e gjelbër. 

Një karikim i plotë mundëson rreth 10 përdorime nëse pajisja përdoret pesë minuta në ditë. 

7. Kaçurelesi i qerpikëve është i zëvendësueshëm dhe i heqshëm. 

 

UDHËZIME PËR RICIKLIMIN DHE ASGJËSIMIN: 

 

 

 
 

 

 

Kjo etiketë tregon se produkti nuk mund të hidhet si mbeturina të tjera shtëpiake në të gjithë BE-në. Për të 

parandaluar dëmtimin e mundshëm të mjedisit ose të shëndetit të njeriut nga eliminimi i pakontrolluar i 

mbetjeve. Ricikloni në mënyrë të përgjegjshme për të promovuar përdorimin e qëndrueshëm të burimeve 

materiale. Nëse dëshironi të ktheni një pajisje të përdorur, përdorni sistemin e grumbullimit dhe dorëzimit ose 

kontaktoni shitësin nga i cili e keni blerë produktin. Shitësi mund ta pranojë produktin për riciklim të sigurt për 

mjedisin. 

Deklaratë nga prodhuesi se produkti është në përputhje me kërkesat e direktivave të zbatueshme të BE-së. 

 


